Заведующему
Муниципального
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №  81»
Энгельсского муниципального района
Саратовской области
Моисеенко Т.В.
От ____________________________________________

_________________________________________
Проживающего по адресу:_____________________
Прописанного по адресу:______________________
Паспортные данные: серия__________ №_________
Дата выдачи__________________________________
Кем  выдан___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №____

  Прошу принять в МБДОУ «Детский сад № 81» моего сына (дочь)
____________________________________________________________________________
                                                         (указать фамилию, имя, отчество ребенка)
  ________________ дата рождения__________________________ место рождения
Прописанного по адресу:______________________________________________________
Проживающего по адресу_____________________________________________________
Контактные телефоны родителей
_________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении: серия__________________ № __________________________
______________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Отец_________________________________________________ ______________________
Мать________________________________________________________________________
К заявлению копии документов  прилагаются.

1. С Уставом ДОУ
2. Лицензией
3. Положением о Совете родителей.
4. Правилами  внутреннего распорядка воспитанников.
5. Размером платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования  в муниципальных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом комитета по образованию и
молодежной политике администрации Энгельсского муниципального района от 21.11.2017  года № 1447-од

и другими  локальными  нормативными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса
ознакомлены и согласны.

«______»_______________ 20___г.     ___________________/_________________________________/

Дата подачи заявления                                    подпись                                  расшифровка подписи